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Financat dhe e drejta financiare

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Anita Nysret Mehmeti 180401100756

2 Arbenita Naser Behluli 180401100765

3 Ardian Prenk Nikolla 140401110711

4 Arlind Afrim Rexha 150401110673

5 Arlinda Rize Kurtaj 180401100553

6 Art Zeqir Dervishi 180401100279

7 Arta Isan Bulliqi 180401100648

8 Besfort Bekim Veliu 180401100196

9 Besmir Milaim Berisha 180401100566

10 Diellza Nefi Krasniqi Gashi 170401100451

11 Dren Fatmir Rraci 180401100285

12 Drenit Jahush Bajrami 160401100572

13 Edona Sedat Rexhepi 180401100093

14 Gentiana Agim Sahiti 102101110086

15 Gentiana Avni Mehmeti 180401100498

16 Igballe Musa Maçastena 160401100265

17 Jetmire Murat Tora 180401100162

18 Leart Ahmet Beqaj 150401110588

19 Leotrim Agim Abdullahu 180401100520

20 Muhamed Hasan Potoku 180401100663

21 Yll Xhevat Simnica 180401100605

22 Zyrafete Kadri Krasniqi 140401110380
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